[image: image1.png]

ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 31.01.2024 № ____
р.п. Степное
О внесении изменений в решение

Муниципального Собрания от 26.10.2022 № 541

Рассмотрев ходатайство директора муниципального казенного предприятия Советского муниципального района «Комплексные коммунальные системы Советского муниципального района» от 10.01.2024 №03, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом Советского муниципального района, Муниципальное Собрание Советского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Муниципального Собрания Советского муниципального района от 26.10.2022 № 541 «Об утверждении перечня платных услуг, предоставляемых муниципальным казенным предприятием Советского муниципального района «Комплексные коммунальные системы Советского муниципального района» (с изменениями от 14.12.2022                    № 581), изложив приложение в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Советского

муниципального района

                               С.В. Пименов
Председатель

Муниципального Собрания

Советского муниципального района
 С.В. Чубарых
	Приложение к решению                                                 Муниципального Собрания
Советского муниципального района

от 31.01.2024 № ___

	Приложение к решению                                                 Муниципального Собрания

Советского муниципального района

от 26.10.2022 № 541

Перечень платных услуг и размер платы за платные услуги, предоставляемых муниципальным казенным предприятием Советского муниципального района «Комплексные коммунальные системы Советского муниципального района»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость

услуги

(руб.)

	1
	2
	3

	1.
	Вывоз жидких бытовых отходов за 1 м 3 вывоза и приема ЖБО
	209,35

	2.
	Врезка в центральный водопровод с применением сварки
	4 956,00

	3.
	Проведение работ при повреждении пломбы на приборе учета воды (для физических лиц)
	324,00

	4.
	Проведение работ при повреждении пломбы на приборе учета воды (для физических лиц с использованием транспорта)
	724,00

	5.
	Подключение и отключение от центральной системы водоснабжения и теплоснабжения
	1 653,00

	6.
	Врезка в центральный водопровод полиэтиленовой трубой
	4 368,00

	7.
	Оформление документации на врезку  в центральный водопровод с выездом специалиста
	809,00

Верно:

Секретарь

Муниципального Собрания                                                         Н.Н. Варавкин
2